-~ @ Ersatzteilliste |
(® Liste de Piéces de Rechange

Spare Parts List

TH 450 D Hydro

ab Masch.-Nr. JE 04841 :

TH 540 D Hydro

ab Masch.-Nr. JH 13484

TH 680 D Hydro

ab Masch.-Nr. JI 07651

TH 800 D Hydro

ab Masch.-Nr. JL 01116

Ausgabe - Edition - Edition

085/10

11/07

127 697



(D) ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fiir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzieilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustelien.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingepragten Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genaue
Anschrift sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition threr Wahi) ist
unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wahrend des Betriebes
natiirlichem Verschlei® und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vorjedem Einsatz ist die
Uberpriifung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fur Folgeschaden, die durch nicht rechtzeitiges Auswechsein von VerschieiRteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

(F) CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et Ia désignation de la piece a echanger en consuitant ia
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les erreurs dans les livraisons en piéces

détachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plaque du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer l'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi (par voie postale, par petit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les piéces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises a
I'usure par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant toute utilisation, it faut controler le bon fonctionnement de ces piéces. Si
nécessaire, il faut les remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages
consécutifs résultant du fait que les piéces d’usure n'ayent pas été remplacees au bon moment.

GB) SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description. In particular, you are requested to quote machine type and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of transport (post parcel, parcel service,
over-night express or forwarding agency according to your choice).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelentijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het typeplaatie ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens vé6r het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versieten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

(1)) LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare I'esatto codice ricambi compaosto da & cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consuitando it seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola della macchina ¢ 'anno di
costruzione. Ogni macchina ha una targhetta, dove sono incisi questi dati. Indispensabile per ogni
ordine sonc anche il Vs. indirizzo completo e la modalita di trasporto (tramite poste, corriere
espresso, notturno oppure una ditta di spedizione ai Vostra scelta).

| ricambi contraddistinti con ia lettera “x” sono ricambi a largo consumo e soggette a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo controllare con attenzione la
funzionalita dei ricambi a largo consumo prima di iniziare il lavoro. In caso necessario procedere
allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilita per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

(E) LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref. y denominacion exacta de la pieza a recambiar usando la lista de recambio
siguiente.

- Les rogamos especialmente indicarnos tipo y nimero de la maquina, estampados en la placa

indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar ia
direccion exacta y el modo de envio {correo, servicio de paquetes, reparto urgente o agencia de
expedicion segtin su deseo).

Las piezas marcadas por “X” en la lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar la funcion de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.



ERS%\TZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

Har 28.09.07




Tafel, Table, Plan, Tav. 1

3 | 2| 2= [x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
Z|E| & | & |x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
§ § % § x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
sl Nr. [E|E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Dreipunktbock mit Zubeh®or........... 3-point-headrack with équipment.... Attelage 3-point avec equipement
1| 150638 o Dreipunktbock........ooivneniiscinenicreinn, 3-point-headrack........cccoveinrevreinnnnnns Attelage 3-points
2] 161362 ) 0§ 0} 0] 0 |Teleskoprohr.....coveverecennrcrrcerrercccsrerniinan, Telscopic tube ... Tube télescopique
31 122946 o] o] o ZUZSTANGE. ... erevreeeereraererirerseresiesesseresesnsssserenesnans Pull rod..cceeeicrcineccceneeneecesicneens Barre de traction
4] 127967 o |O Ring 25x10 N-EPDM 70 DIN 3770.........cce....... RiNG.uveeiirertecriemsiecereiresesessineneeesens Anneau torique d' étanchéité
5] 150091 [ 0] 0| 0} 0 |SCHEIDE .oeovveremeecrerererneccriersererenee Rondelle
6] 122867 | 0] o] o] o |Gummischeibe............cocoecveerncmirivcscinirinncnncenienn. Rondelle caoutchouc
7] 127267 | o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A0C Ecrou hexagonal
81 122932 | 0] 0] 0] 0 |BOIZEN ..coveuicrierrniicreiceeneeeecnie e ressieens i Boulon
9] 107451 | o} o | o | o |Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet........... Tension Pifl......ccceeeecvivmrerrrcsireeenricenes Goupille de serrage
107 164323 | o[ o[ o | o |Unterlenkerhebel rechts........cccoreeeremernrerreccennunn. Lower link lever right........cccccoeeennnans Lévier du bras de guidage droite
11] 164299 | o { o § o o |Unterlenkerhebel links...........ccooeererrerenrrnvercnreenans Lower link lever left.........ccoecrninecnnne Lévier du bras de guidage gauche
12] 122807 | 0 [ 0| 0] 0 [BOIZEN oo Pl Boulon
13] 127252 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet......... Tensioning pif......coeveriveereecrmsecerrennes Goupille de serrage
14| 127253 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dacromet......... Tensioning pin.....cccceeveverivrennvcnnrennee Goupille de serrage
15} 150005 { o Deichsel, KIeiN.....ccooerverivireivrnrecrinrencnniininieecnenaans Small drawbar.........coccovrrvvreenrricreerccnnene Timon petit
17] 126752 [ o} o] 0 Zylinderschraube DIN 912-M8x25-8.8-A0C Vis a téte cylindrique
18} 117853 o |6kt.-Schraube DIN 931-M16x100-8.8-A0C ......... Boulon hexagonal
191 115979 { o} o o |Scheibe DIN 125-17-A0C................ Rondelle
20] 116699 | o] o o |6kt.-Mutter DIN 985-M16-8-A0C Hexagonal nut........c..ccoevvevcnriniemnennne Ecrou hexagonal
21| 123787 0 - |Deichsel, groB........cccconninrncierrereere e Big drawbar........ccooervnrncrininiecinne Timon grande
221 123416 | o] o Gewindeplatte .......ccovvcireveeeeccriesiectreneesseseaens Threaded plate........cocoveirvererernrnrerenenes Plaque fileté
231 126377 | ol o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A0C Vpl..... Hexagonal bolt.........cccouvvvreeeovverireneecns Boulon hexagonal
24 151510 | o o SHZbUGEL. ..o Supporting YoKe.......coceccuecrenerercrennns Etrier de support
25) 150086 | o | o | o | o JLagerblech ........ccccoveviveerecieireeecee e, Bearing Plate......cccovvvvvrnviinecinnncnne Plaque de palier
26[ 117852 o | o {6kt.-Schraube DIN 931-M16x110-8.8-A0C.......... Hexagonal bolt........cocoeiieiinniinene Boulon hexagonal
271 151183 | o| o | o | o [Druckscheibe.......ccooicverviinirenreiriecceeecreeennens Pressure PleCe...oovunemrievereernrreveraneres Piéce de pression
28] 127995 | o | o | o | o [Tellerfeder 100x41x5 verz.... .... Disc spring .. Ressort a disques
29| 151182 | oo o BUCKSE. ..ottt BUushing......c.ccovcevmviiincecncciiiiccncnrenes Douille
30} 118546 |o] o] o 6kt.-Schraube DIN 931-M16x 90-8.8-A0C .......... Hexagonal bolt.........ccevvvvuvirnnincnnee Boulon hexagonal
31] 122613 j o | 0| o] o |Oberlenkerstufenbolzen...........cccovevevrereevverirernnnne. Bolt of upper link assembly................. Boulon grandué du bras de guidage, sup.
32| 127138 o] o]0 SVK-Steckerhalter............cocoeeinmninererecrnsnsninceenns SVK plug holder......c.ccocecevvieconcnennnee. Support de fiche SVK
33] 117245 | o} o | o] o |Knotenkette 2,8x940 22 GI. DIN 5686.................. Kotted link chain........cocooveecennncnn. Chaine a nouées
34| 122466 | 0o | o | o | o [Halteschnur 240 1g. .....c.coovvvmrrvvvecveerseeene. Holding rope......cccccereemenivvvcensinenne Corde de retenue
35 115916 } o | o] o o JFederstecker 5 DIN 11024 St ZN 3.........ccvveunenn. PIUG o eceeercrccirtcnsressee e Connecteur a ressort
36] 152986 0 | DreipunktbocK......c.oeeeeveuiuerrcii e 3-point-headrack.........coereerevrevrreersnnnne Attelage 3-points
37( 151024 0 fDeichsel, BroB..........ooveririnicecrreneeeeecnneneressnnenns Big drawbar.........covvviirnienccisinininnanns Timon grande
38} 150324 0 [BUCKSE.....oricciiiceer et Bushing........cccovevcrcerenensn retretreaeneaaees Douille
39| 151150 o |Stiitzbiigel .... Supporting yoke.... Etrier de support
40} 118928 o |6kt.-Schraube DIN 931-M16x 80-8.8-A0C .......... Hexagonal bolt...........ccoeeeievcencnnnen. Boulon hexagonal
411 151027 0 |Zugstange............ Pull rod......coovireeeeeeeinencrereereireeaee Barre de traction
421 151749 0 Deichsel TH 680 Drawbar........cccciiiemreneensineeencserenns Timon
90( 151540 [ o | Satz Abziehbilder TH 450 D Hydro....................... Set of decals.....ooveeeeeemeerireeeicncnne Jeu d' étiquettes
91 151541 o Satz Abziehbilder TH 540 D Hydro...........c.co........ Set of decals........cororrerereecrenccreneninnens Jeu d' étiquettes
92] 151542 o Satz Abziehbilder TH 680 D Hydro.........cceoccvvnnen- Set of decals.......ocvvemremrriircvncncireennens Jeu d' étiquettes
93} 151543 0 [Satz Abziehbilder TH 800 D Hydro............coo.oucen. Set of decals........ooveiiecrecrniiieinciniinnns Jeu d' étiquettes
14.11.2007

Seite-Page-Page: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 2 _

Har 06.09.06




Ta

1, Table, Plan, Tav. | 2

fe

2 [ 2| 3| 2 [x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
é é é é x=“"ear part *=no spare‘ parts s=Spe<’:1al equlpmerft
213132 | g [x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
os| Nr. |E|E|E = Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Briicke ; . Carrier ' Bras portant
1150617 o BIUCKE.....vitirrrercecerenerree et eeness (014 41 SRR Bras portant
11150618 0 BIUCKE....ocviviir et Carrier.....oocoeveeveecreeeticcereernns Bras portant
11150619 0 BIUCKE. ...ttt ev e senaesenens (0:14 /T SRR Bras portant
11151067 0 |BIUCKE..c.coviviriiirreiereeereeireemsenaeseesnesssesonssssesssseseseses CarTier ... seseeneens Bras portant
2 1150012j0| 00 Hebel, 0ben...........comeeriirircrerrceeeereessateenesenes Upper leVer........oovevveeemveencrereenenns Levier supérieur
21150128 0 [Hebel, Oben..........cccceevvrecirriaereeeernrnee e ceenan oo Upper lever. Levier supérieur
31150011100 Hebel, unten............ccooceevvevcnennnnn Bottom lever................. Levier a bas
3 | 150022 o Hebel, unten...........ccoovoocreinereceieccee e Bottom lever.........occorueruririerenennnee Levier a bas
31150964 0 [Hebel, unten...........ccccccovevemiiiiieiee s Bottom lever.......occevenevcceecreenenn Levier a bas
4 [122913}-0 [ 0| 0| 0 |BundbuchSe......coveveccviirniimenenrerrreresnereeesereeeennens Flange sleeve.......cvererrenveersrencncs Douille a collet
511500581 o[ 0] 0| 0 |Distanzrohr............cocoiveeivieiniinisenininniinscnenntnasisesnasnens Distance pipe........oceceeiereareniniiense Tube a écartement
61151132 o 0| 0] 0 |Grundplatte............covvrrrerrreniermierrsreerieeererraeneseenenns Bearing Plate........ccouoviveericrrcrennas Plaque de fondation
71115979| o | o} 0| o |Scheibe DIN 125-17-A0C........ccccormmmenmmrrncnerencnen Washer.......coueeeecniirneecceennene. Rondelle
81127307 o|o0fof o0 Hexagonal nut Boulon hexagonal
91127271 oo} o] o Hexagonal bolt...........cccocoennnns Boulon hexagonal
10| 105186 o o] o} o Washer.......c.coocceimminenccciciinininins Rondelle
11]108589| oo o Retaining nut........ccocevveenneninerennes Ecrou hexagonal
11] 127564 o Retaining nut.......ccovvveecevervennenns Ecrou hexagonal
121108292} o o{of o Conical grease nipple..........cccooenuu. Graisseur conique
131150948 o | o Safety device for transport............. Dispositif de sécurité pour le transport
13] 151379 olo .. Safety device for transport............. Dispositif de sécurité pour le transport
1411500921 oo |0] 0 TONGUE.....oveeereemeeiireiriereenrnenerenien Eclisse
15{ 116629 0ol o] o Hexagonal bolt.........ccc.ccocvvivrunnnne Boulon hexagonal
15§ 116646 o Hexagonal bolt...........c.cooevievenvnnnns Boulon hexagonal
16(117825] oo | 0 Washer.......cocoeeeiiiienecnecnencininin Rondelle
1711505941 0| o] 0 BOlt......iiiitirecnes Boulon
181124134 0] 0| 0 Hexagonal bolt...........oeeviniirennnne Boulon hexagonal
19( 110860 oJ o} o} o Pulling spring......c.cccccceceviriiinnnne Ressort de Tension
20§ 150141} o o Flat spring........ccccoevevcencncncniinnn, Ressort plat
21| 152700 0 o Flat spring.....ccccceerevurcvivveceennnenenne. Ressort plat
221116623l o o] o] o Hexagonal bolt..........c.convvennnnnne Boulon hexagonal
2311506950l ol o] o Tongue.... W8 SR BB - W Eclisse
24| 108441 | ofo|of o Hexagonal nut.........ccoeeerereerinnnnene., Ecrou hexagonal
251152650 oo o Anschlagpuffer.......ooiiiiineecnens BUMPET....ooiirieiirireeiiiennnn, Tampon de butée
26| 116007 o| o] o Scheibe DIN 440-R11-A0C.. Washer.....coiicienmieniinnne. Rondelle
27| 150997 0 [Druckfeder...........covmrvinininnneni s Compression Spring...........covevenee. Ressort de pression
28] 151005 0 |Schieber......cccceeurmiriercinie e, i Verrou
29| 151014 o {Anschlagpuffer Tampon de butée -
30} 123028 0 |Bolzen.......occcienenrne . Pi Boulon
31108455 o |Scheibe DIN 125-21-A0C........cccovvmvrnrnnne Rondelle
32| 107451 o |Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet Goupille de serrage
331 151065 0 [BOIZeN.....covirrcircrieni e i Boulon
341115989 0 |Scheibe DIN 126-26-A0C.........covcrimeererrmrmrisiencacenene. Rondelle
35] 127884 o |Stiitzscheibe 26x37x2 DIN 988..........ccccovvmrerrniircnees Supporting plate..........ccovererinnnee Rondelle de support
36| 126653 o |Sicherungsring 25x 3 DIN 47 1.....ccocvivnmrnnicnnnnce, SNAP MNG...coeneeerecrereeemeeeeciaenenens Circlip extérieur
37} 151746 0 | o [Begrenzungsstange...........cocveeevonrrinas LMt bar... e Barre de limitation
38{ 150167 0 |BOlzen......cceormecccirinriinenns cereeee et sesatres Pin... . .. Boulon
39| 152687} o] o WHIKEL . ooveiiieenecerereeeccsrs s ot esssee e sneesnesnnanan, Angle
40} 150087 o Profil 805.....c.oocvieveeereeisesnnreneese e Profil
401 150088 0 0 [Profil 985......coovereiviiinienesn Profil
41]107727| o { o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M 8x20-8.8-A0C ... Boulon hexagonal
421105421 | o | o { o | 0 [Scheibe DIN 9021-8,4-A0C....cccoueuvrerrrmrvernrrereriirnnn, Rondelle
43[ 108531} 0| o 0 |6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8A0C .........ooreeerverenann, Hexagonal nut........ccccvreereverernrnnens Ecrou hexagonal
441 116587| o | o o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x45-8.8 AOC................ Hexagonal bolt.........cccoeervevencncene Boulon hexagonal
45{116699| o | o o |6kt.-Mutter DIN 985-M16-8-A0C.........ccooceevreerenn.nn. Hexagonal nut ... Ecrou hexagonal
46| 128658 0 6kt.-Schraube DIN 931-M16x80-10.9Vpl DAC........ Hexagonal bolt.........ccceccrcernrecanes Boulon hexagonal
47| 152706 o BUCKSE.co.cveereeisseereereesiseresssessssassennsssonesnssssessteneases Bushing..... Douille
48] 128659 o 6kt.-Mutter DIN 982-M16-10-A0C..........cocoerennnnns Hexagonal nut........ccceveverenrereenns Ecrou hexagonal
491122923 x | x [ x | x |Zugseil 8Xx5000, SChWArZ........ccreeerrureererrcmrrnernrnna, Pulling rope, black.........ccce.......... Cable de traction, noir
491123775 x | x | x | x |Zugseil 8x5000, rot S Pulling rope, red.......coooeovreerenenene Cible de traction, rouge
2.9.2006

Seite-Page-Page: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL

Har 08.05.06




Tafel, Table, Plan, Tav. 3

21 2| 3| o [x=Verschleibteil *=Kkein Ersatzteil s=Sonderzubehor
E E E E x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § % § x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E|E|E = Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la picce
Hydraulik..... . Hydraulic .. Hydraulique
1{151386|0}o|o0 Druckzylinder 45/270.........ccocovnvininnivinnnnne. Pressure cylinder........ccccoccovvvnrnnnnns Vérin de pression
11151390 0 |Druckzylinder 55/270.........ccccevvrvrermrerenrnererennnnnns Pressure cylinder.........ccoevevernicnnnnnens Vérin de pression
21151387} o] o}o Dichtsatz fiir 151 386..........coovvevviiiciiininnee. Set of seals for 151 386 Jeu des joints pour 151 386
2| 151391 o |Dichtsatz fiir 151 390......cccccociivniiniiincnennee Set of seals for 151 390 Jeu des joints pour 151 390
31123759 0| o Drossel-Ventil, komplett........c.cooevmriniereniinnnnn, Throttle valve, complete...........coveueeene. Soupape d'étranglement, complet
41126862 o {Winkelschwenkverschraubung WH 10-PSM....... Pivoting bolting.........ccccovnnnrinnnne Raccord & vis coudé pivotant
51127980 o |L-Einstellverschraubung...............coooviurmcnnnee Adjustable fitting.......c.ccceceeerrirvnnnnnns .. Raccord a vis en L réglable
6 | 128321 Drosselscheibe 10/1,5... Ecran d' étranglement
61151070 o |Drosselscheibe 10/1.......ccveeceiinrirnnnnncnninisnnn. Ecran d' étranglement
711510331 o o | o |Hydraulikschlauch...........cccooiinnnccinnnn, . Flexible hydraulique
8 | 126859 o |SVK-Stecker NW 10/8-L/A2K Fiche avec manchon
9| 127327 o |Hydraulikschlauch........c.cccoeoceniiiiniiivnoninnnnnee. Flexible hydraulique
10| 123066 o {Distanzrohr.. Tube a écartement
11] 150041 o ZUBSLANGE. ...cvirveerrerrriirereresneesosnssissesrsonsecsssnsnes Barre de traction
11§ 150332 0 ZUZSIANEE.....orervreeencirreresiineresenssseressstnassenersns Barre de traction
11] 150049 0 Zugstange, IMNEMN..........ccervrrerecrerereererecranressserssesns Pull rod, inside.........coevveeeeirinenniinnnes Barre de traction,intérieur
11] 151087 0 |Zugstange, INNEN.....cccvrevrirciririemecriirenrereeens Pull rod, inside..........c.cccovccririrnrnnnnnns Barre de traction,intérieur
12| 108455} o o | o [Scheibe DIN 125-21-A0C.........ccccocevinieencnes Rondelle
131 107451 o o | o |Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet Goupille de serrage
141 115989 0| o |Scheibe DIN 126-26-A0C..........coerervvirnns . Rondelle
15| 150060 0] 0 |GelenkstlicK......ceccnrrincccrnnccreceen JOINt PIECE..ucurrrrrrecrreecerercecreiienian Piéce d'articulation
16] 122932 O] 0 IBOIZEN....co oot Pin . .. Boulon
171150371 0| 0 |Bolzen.....coiercvrriirccicccina, Boulon
18] 150414 0] 0 [ROUE....ciirmiiiiiieiiicinn e Poulie
19| 151097 0 Zugstange, auBen...........ccocceeiiiicceeceeeinnens Outer pull rod..........cocovcmiinirivinnnirnnnen, Barre de traction extérieur
191 151009 0 |Zugstange, aUBEM..........c.overrereevrereeriarerrerarensarssnens Outer pull tod......ccoecvriirriiiiiiine Barre de traction extérieur
2.9.2006

- Seite-Page-Page: 6




4

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

Har 12.0506




Tafel, Table, Plan, Tav.

2| 3| 3| 3 |¥=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
= E E E =Wear part : *=no spare parts s=Special equipment
5 § % § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
s| Nr. |E|EIE|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Mittelgetriebe und Lagerrohr........ Center gearbox and tube.... Engrenage central et bourreau
0§150945( o o |Mittelgetriebe mont...........ccocverevcinevncnirecrenennnnes Center gearbox mounted..........ccooeeerunne Engrenage central monté
11150140} * * 1Getriebegehiuse........ccvrvreersercenccrisencreneeceenioe GEArbOX NOUSING. ..o Boite de vitesse
21127683} o | o] o} o JRillenkugellager 6211 DIN 625.........ccccurueennnnne. Grooved ball bearing.........ccooeeeceunnnne Roulement rainuré a bitles
31150962| 0| 0] 0| 0 |RAdSAzZ......covvrcriirrcictrciret s Wheel Set.......coovrereriererisenn e Jeu de roues
41122897| o | o | o| o |Schaltnocken.. ... Shifter cam Came porte-butée
5[122901 o] 0] 0] 0 |BOIZen.....ooceerieeecec et Pin.......... Boulon
6| 127270 o | o [ o | o {Runddichtring 25x2,5 DIN 3770 NB 70.............. Round seal.......occoeciinniiniircin, Joint torique d' étanchéité
711232991 0] 0] 0] 0 JHEDEL....orecr et Handle........cooooeiieciiiecinee Levier
8 1107464| o] o] o] o |Spannstift ISO 8752-8x36-A-ST Dacromet......... Tensioning Pin.......coeeeerermeereerreeeneene Goupille de serragé
9 1107440] o | o | o | o {Spannstift ISO 8752-5x36-A-ST Dacromet......... Tensioning Pifl.c...vevveceerrecsrreererereens Goupille de serrage
10| 127682] o | o | o | o |Wellendichtring A 40x90x8 DIN 3760-NB......... Seal.uviiiice e Bague 2 l¢vres avec ressort
111 150030] o | 0§ o] o jSchaltklaue......cc.ovveerireencnvcncrinicineennes Shifter fork.....oovenvivreercrcrcrericreiines Griffe d'accouplement
12] 150029 o | o | o | o [Druckfeder 52x5,6X60.........cccovvrerccrernirereseccecs Compression Spring......c.c.oveveerrevesesenns Ressort de pression
1311275411 o | o | o{ o [Stiltzscheibe S45x56x3 DIN 988..............cceuvennnn Supporting plate.......cocvverrirniiecininne Rondelle de support
141 107386] o | o | o | o |Sicherungsring 80x2,5 DIN 472........ccoecevvrimnnnunns Snap ring............ Circlip intérieur
151 150139 o] o} o | o [Hohlwelle..........ccceereemmernerrncciicieniiennnieens Hollow shaft Arbre creux
16} 105328 o ] o | o | o |Rillenkugeliager 6208 DIN 625 ........................... Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes
17{ 107369 o | o | o | o [Sicherungsring 40x1,75 DIN 471......ccoevvirurinnnen. SNAP MANE....cemreeeeireccrcciici e Circlip extérieur
18] 127268 o | o | o | o |Wellendichtring A 40x80x10 DIN 3760 NB....... Seal....ccir e Bague a lévres avec ressort
19] 127493§ o | o | o | o {VerschluBschraube DIN 906-M 24x1,5 AOC....... Plug screw.........cccceeviervenincrerenennne..... Bouchon fileté
20( 1270221 o | o | o | o |Schrigkugellager 3209 B-TVH-C3 DIN 628....... Angular ball bearing.........ccccccoovininneen Roulement incliné a billes
211126744} o | o o| o |Palscheibe 65x85x0,5 DIN 988.........coorrncmvemncacs Adlusting washer.......cccocoveeeerrcrinnnenine Rondelle d' ajustage
211126742} o | o] o | o |PaBscheibe 65x85x0,2 DIN 988.........coccevurvnerunee Adlusting washer.....cccocoueevvecreiirrerenens Rondelle d' ajustage
21]1126743| o | o] o | o |Pascheibe 65x85x0,3 DIN 988...........cccoormerunee Adlusting washer...........c.ccoeeeinninnens Rondelle d' ajustage
221 108385] o | o | o | o |Sicherungsring 85x3 DIN 472..... ceo SNAP TIAZ et Cirlip intérieur
23| 127264 o | o} o | o {Runddichtring 133x3,5 DIN 3770 NB 70............ Round seal.......... B easses S} Joint torique d' étanchéité
241122787 o | o | o | o |Getriebedeckel........cecevrremmmnrecriceririnncsinnnienae GearboX COVET....ovvrurrerenrererurveieressererens Couvercle d'engrenage
2511272631 o | o} o] o |Wellendichtring A 45x85x8 DIN 3760 -NB......... SCAINENNN .. W . Srreeerees Bague a levres avec ressort
261127265) o | o | o | o |[VerschluBkape VK 32x7 NBR Stefa..............c..... Sealing COVer.......cocuvvrvirrerevirnricrirnnnn. Chapeau de fermeture
27| 105186 o | o o | o |Scheibe DIN 125-13-A0C.......ccccocovcrimevcreiennnene Washer ..o Rondelle
281116630} o | o | o] o |6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-8.8-A0C......... Hexagonal bolt.........cocvevvveveerrnnncnnnce Boulon hexagonal
291150021 o] 0§ 0] 0 |Lagermohr. ..ot Bearing fube.......coccoeevecoceceininceennnene Tube de palier
30 1511351 o] o | o | o jAntriebswelle........oeveeeienninrrcrrcicecnne Drive shaft.......cocovveeieieneciiniincnn: Arbre d'entrainement
311107367] o | o] o] o |Sicherungsring 35x1,5 DIN 471.....c.cccovevererrecenn. SNAP TN .eerivriieiciiineeieserseseniane Circlip extérieur
32} 108570) o} o] o} o [Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625................... Grooved ball bearing.......c...ccoenevevevenee Roulement rainuré a billes
33/107385] o | o | o| o |Sicherungsring 72x2,5 DIN 472....cccevvvvrrrecuennn. RJ1F:1 3 411 SO Circlip intérieur
2.9.2006 B Seite-Page-Page: 8-




5

TAV.

PLAN

TABLE

ERSATZTEILLISTE TAFEL

NG5
)

-'/TH 680 0 Hydro
TH 800 D Hydro

Har 26.10.06




Tafel, Table, Plan, Tav.

2|3 ]3| g [x=VerschieiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
ZIE :D: & [x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
S|31S|S . , .y . .
g % gg OE x=Pieces d'usure . . *=pas de plef:e .de rechange s=Equ1per’nfent s;?ec1al o
pos| Nr. [E|E]|E=ElF Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen mitte........... . Frame center.................... Chassis centre
11150386} o o Rahmenrohr, mitte........ccovvrverrvenerncommecmrinnnreireninnnes Center frame pipe........coevveucvrirueens Tube de chassis centre
1 1150385 0 o [Rahmenrohr, Mitte...........ccccovenueirrecsrcrmmncnivenennnns Center frame pipe........ccocvueeeererinienns Tube de chassis centre
21151752 o} o} o] o |Scharnierkopf, inks.......c.cccceeurvrerrrerenncceescrenerencsenenene Case, left.....ooevricierrereereenene Boiter, gauche
31151751 0| o | o| o |Schamierkopf, rechts........cocvveemvirncreverrenreenrecienn Case, Tight. ..o Boiter, droit
41126387 0| o] o| o |Spannstift DIN 7346-16x18-A-ST Dac.......ccccervrrrune Tension Pif....eeceeerueceereresessereenenns: Goupille de serrage
51 126383) o} o] o} o |6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-10.9-Dac............... Hexagonal bolt........c.cccovveceicnnnn Boulon hexagonal
61128064| 0| o] o| o |Spannstift ISO 8752-13x30-A-ST Dac.......eescruremreene Tension pin...... .... Goupille de serrage
7112727410 0 o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x50-8.8-A0C Vpl......... Hexagonal bolt........cccocevereenrrnerrencas Boulon hexagonal
8 1152706 o BUChSE.....ccrvvvmemrerenrriserenrananes Bushing........ccoccvrmvineviiennreenins Douille
9 | 128658 o 6kt.-Schraube DIN 931-M16x80-10. 9-Dac Vol........ Hexagonal bolt..........ccovcvreevcerneenens Boulon hexagonal
101 152287 o o Sechskantwelle 1328........ccoocrvrenienmernirecrencinnnenenns Hexagonal shaft.........cooceoeinvnnenienn Arbre hexagohal
101 152288 0 o [Sechskantwelle 1508..............ccoocovecvrnninrinniiennnn, Hexagonal shaft........ccccvviiinirenrnns Arbre hexagonal
111124504 o | o | o | o |Sicherungsring 30x2 DIN 471......cc.ccreeemrirereecremrcrenne RHE:) o 211 1SRN Circlip intérieur
121489466 o | o | o | o {Kreuzgelenk W 2200/SW 27.......cocevervrrccevcerennnns Universal jOint........c.ccoveciinneniienns Joint de cardan
131107469 o | o | o | o |Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dac Tension Pin......ccceevereeerceneereseseensenn. Goupille de serrage
141 107444§ o | o [ o | o [Spannstift ISO 8752-5x60-A-ST Dac.... .. Tension pin...... ... Goupille de serrage
151 122753] o} o | o] o [Kegelrad 4,5/15....c.ucrevnrevirceeirererens Bevel wheel......ocovveeenrvieccncninineenns Pignon conique
16| 108601 o { o | o | o |Rillenkugellager 6009-2RS DIN 625.... Grooved ball bearing...........cccoveveene. Roulement rainuré & billes
17]108420| o | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 472.......cccoveiiirccncnnne SN8P FNG. ot Circlip intérieur
181122913 o | o | 0| O |BundbucChse......ccouvmeveriireenrccnirnecnsniiecnenetnneneen Flange sleeve.........cococomvrciinicinens Douille a collet
19} 108292 o { o | o | o {Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412................... Conical grease nipple......cccoceevereenne Graisseur conique
20[ 123018 o | o | o | o |Biirstenleiste........cocoeeeereereerrsnenecscii e Brush Strip.......cccooveoiiciinncnninnne Barre a brosse
21| 1054211 o [ o | o | o |Scheibe DIN 9021-8,4-A0C........ccccoevirirririersrinene. Washer........ccocococoivennnennncnnns ... Rondelle
22§ 118714| o { o | o | o {Schneidschraube DIN 7513-AM 8x20-A0C.............. Tapping SCreW.....c.cccvvviciiiiineccniinnne Vis autotaraudeuse
23] 150364 | o [ GestaAnge, MIte.......cvcveeerireernreresrermrreeeereesueseasaesesenne. Center linkage......coovurrireccinnnranens Tiges, centre
23] 150368 0 |GeStANEE, MIE......ccuceecreeerrireeeeraenenereeeseaeseneene. Center linkage.....c..covevuveveererenviccnene Tiges, centre
2411074491 o 0’| o [Spannstift ISO'8752-6x30-A-ST Dac.... ... Tension pin... .... Goupille de serrage
251107483 ) o 0 | o |Spannstift ISO 8752-13x60-A-ST Dac Tension pin Goupille de serrage
26| 123261 o | o |Deckel Couvercle
271127791 o | o | o | o {Deckel Couvercle
2.9.2006

"Seite-Page-Page: 10




6

TAV.

PLAN

TABLE

TH 680 O Hydro
TH 800 O Hydro

ERSATZTEILLISTE TAFEL

Hor 76.1006




Tafel, Table, Plan, Tav. 6

2| 2| = | 3 [x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr

Z| 5| & | B [x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment

5 § % § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
| Nr. [E|EIE|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce

Rahmen innen Frame inner................... Chassis intérieur

1}151109 0| 0| o [Scharnierhlfte.........ccouoevnriirnenncrrnnineciinineniae Hinge halfi....ccoouvreveeinnnrenenene Demi-charniére
211511281 o Rahmenrohr, aufien Outer frame pipe.........cocvevevcrirunne Tube de chassis extérieur
2{151129 o Rahmenrohr, auflen.... .. Outer frame pipe......... Tube de chassis extérieur
2 151130 o Rahmenrohr, innen.... ... Inner frame pipe.......... Tube de chissis , intérieur
2| 151124 o |Rahmenrohr, innen.... Inner frame pipe.. ... Tube de chissis , intérieur
31151750f o o Kreiselkopfi....ccovovieneinicirnnnssceiineneenne Rotor head......c.coeeeveeceunreverreereninas Boitier
4 [ 151752, o | o |Scharnierkopf, links.......ccccovvvvirivercrnnseireceeeenine Case, left.. e Boiter, gauche
51151751 o | o |Scharnierkopf, rechts......cccccvvirvrerereeernnincrcnnneeenense Case, right......c.coovvivinerencniicnnnnn. Boiter, droit
6128063 | o 0| o |Spannstift ISO 8752-13x24-A-ST Dac.......cecveerenens Tension Pin.....c.coeerevrerenseisecronnas Goupille de serrage
71126377) o o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A0C Vpl...... Hexagonal bolt............cccoevuunnn. Boulon hexagonal
81108292| o o | o |Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412................ Conical grease nipple................... Graisseur conique
9152147} o Sechskantwelle 972, Hexagonal shaft........ccoconnnennees Arbre hexagonal
91152148 o o {Sechskantwelle 972.......cc.ovvveverrvmrenrniseernennereinen. Hexagonal shaft........cc.cccconennenee Arbre hexagonal
9 | 152149 o |Sechskantwelle 1152............ ... Hexagonal shaft... ... Arbre hexagonal
10} 489466 o | o | o | o {Kreuzgelenk W 2200/SW 27........cooeinnniininene Universal joint..... ... Joint de cardan
11| 107469] o] o | o | o [Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dac.... ... Tension pin... ... Goupille de serrage
121 107444§ o | o | o | o{Spannstift ISO 8752-5x60-A-ST Dac........cccooreve... Tension Pif.......cocvuecrermsiseersernisene Goupille de serrage
131122753 o o | o o {Kegelrad 4,5/15........ccovvvvmmmnmnninnrniiin i Bevel wheel.........cooocevinnnanne. Pignon conique
14] 108601] o | o | o | o [Rillenkugellager 6009-2RS DIN 625.........cccoonvnee.. Grooved ball bearing...........cco..... Roulement rainuré a billes
15§ 108420 o |Sicherungsring 75x2,5 DIN 472........ PR RF 1100 | 11 SOOI Circlip intérieur
16] 150839 o | o | o | o |Scharnierbolzen...........coccomrevrccrnenceniniscnninnnniae Hinge Bolfl. W\ W e T Boulon de charniére
1711279711 o | o | o | o |Kegelschmiernippel C M8x1 DIN 71412............... Conical grease nipple................... Graisseur conique
18] 126821]| o | o | o | o {Kegelschmiernippel A M8x1 DIN 71412............... Conical grease nipple.......c.cceeunee Graisseur conique
19| 122913 0 | 0 |Bundbuchse..........ccocvvnicerniriiieinncenn, Flange sleeve........coooveiveinnnnnn: Douille a collet
201 123018] o] o} o | o |Birstenleiste... ... Brush strip....... .... Barre a brosse
21| 105421 | o | o | o | o |Scheibe DIN 9021-8,4-A0C........ccceevecervrrnccrrennanen Washer............. ... Rondelle
22| 118714} o | o | o | o [Schneidschraube DIN 7513-AM 8x20-A0C........... Tapping screw............ .... Vis autotaraudeuse
23] 152063| o | o | o| o [Scharnierabdeckung..........cccourvrvviirincecensirrnnne, Cover plate for hinge................... Plaque de fermeture pour charniére
2411500931 o | o| o| o |Schamierblech........cc.cecurerneees . ... Hinge plate.......ccooovvviininininnne Plaque de chamiére
25} 151136 o | o | o) o |Scharnierabdeckung, unten..........c.cccoeveevevrvrnenennne Cover plate for hinge, bottom...... Plaque de fermeture pour charniére a bas
26| 123674 o GeStANGE 912....cviviiirerereeseencrmsiceeene e LinKage....ccccconremivrienencennsinnecenenen Tiges
261123676 o Gestinge 1092 oo U1 T TL - W T Tiges
26| 151012 o Gesténge, innen 1060..........ccocvuvvvemeeiccrnennennnns Inner linkage........c.oonmveinivenreacnnn Tiges, intérieur
261 151011 o |Gestinge, innen 1240..........coceeceveeniiencenrcinrerencnns Inner linkage......ccccoevvinnccnnnee Tiges, intérieur
271107449 o | 0 o |Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dac......ccccovreneee. Tension Pil.....ccecereeneeerevisernnensene Goupille de serrage
28] 107483 o |Spannstift ISO 8752-13x60-A-ST Dac........c.u....n. Tension pil.......cccveemimenneniensenens Goupille de serrage
291127791} o] o o |Deckel............... reree e b nenes COVETeereeeencrccnieeceeirseeannsns, Couvercle

2.9.2006 ' ’ ' ) ) - : = Seite-Page-Page: 12




1

TAV .

PLAN

TABLE

ERSATZTEILLISTE TAFEL

Hor 261006




Tafel, Table, Plan, Tav. 7
3| 2| 3 | B [x=Verschieibteil ' *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
= E g E x=Wear part *=no spare parts ' s=Special equipment
§ § % § x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
| Nr. |E|E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Rahmen auflen Frame outer.................... Chassis extérieur
11151109 o | o [Scharnierh8Hte........c.ocvrvvvcrercrmmniiiiennns 'Hinge half.....cooiiccne Demi-charniére
2151128 0 Rahmenrohr, auBlen........cooevevevvmiviinnnnccnnecincecs Outer frame pipe.......cocovvevverrrcceniae Tube de chassis extérieur
21151129 o |Rahmenrohr, auflen.... .. Outer frame pipe..... .... Tube de chassis extérieur
31151750 0] 0 JKreiSelKopt......ceveviveriricrevernrsiene s Rotor head............ .... Boitier
41128063 o | o {Spannstift ISO 8752-13x24-A-ST Dac......ccceuveeeee Tension pin....... .... Goupille de serrage
51126377 o | o {6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A0C Vpl...... Hexagonal bolt..............ccoreneece. Boulon hexagonal
61108292 o | o |[Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412................ Conical grease nipple.................... Graisseur conique
71152147 0 Sechskantwelle 798.........oecvrmericiicininnrenenienen. Hexagonal shaft.........ooeenns Arbre hexagonal
71152148 o 1Sechskantwelle 972..........c.cccoes " .... Hexagonal shaft..........cc.cocorueencee Arbre hexagonal
8 | 122753 0§ 0 [Kegelrad 4,5/15.....covermcerincccneniaens Bevel wheel......ooeinncnniniccnnnnes Pignon conique
91108601 o | o [Rillenkugellager 6009-2RS DIN 625...........c..cco... Grooved ball bearing..........co.e..n... Roulement rainuré a billes
101 150839 o | o |Scharnierbolzen.......cccerernniniiccecnnns Hinge bolt...vrriccerevcreenerrcennne Boulon de charniére
11| 107469 o | o |Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dac.........cecevneinne Tension Pift......ccverererenrevencsseesnens Goupille de serrage
12| 107444 o | o {Spannstift ISO 8752-5x60-A-ST Dac....... ... Tension pin..........c...... .... Goupille de serrage
131 127971 o | o |Kegelschmiernippel C M8x1 DIN 71412............... Conical grease nipple.................... Graisseur conique
14| 126821 o | o |Kegelschmiernippel A M8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple.......cccoeveece Graisseur conique
151152063 0 | o |Scharnierabdeckung.......ccoccovvvivvcrnnvniicniinennnenen, Cover plate for hinge.................... Plaque de fermeture pour charniére
161 150093 0 { 0 |Scharnierblech........ccccevrrivminrerninniinicnnens Hinge plate.......covveeereecennenreninnnas Plaque de charniére
171 151136 o { o |Scharnierabdeckung, I TN Cover plate for hinge, bottom....... Plaque de fermeture pour charniére & bas
181 123018 O} O |BUStEnlEiSte. .coveverermrrerirreeeessenivrccsremssneetienessens Brush Strip...c.cceeveoverereneneesaesvennen. Barre a brosse
19] 105421 o | o |Scheibe DIN 9021-8,4-A0C.......ccccvvevvvvenirennnee Washer......ccovmeemverinirneirrenecsseens Rondelle
201118714 o | o |Schneidschraube DIN 7513-AM 8x20-A0C........... Tapping SCrew.......ccovvceceireccnennn. Vis autotaraudeuse
211127791 0] 0 IDecKel. it COVET i Couvercle
22| 150628 0 Gesténge 882
221123675 o |Gestinge 1062.......ccccccervreererencns .
231107449 o | o |Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dac
241 151513 o JAnschlag innen........coccovevinnninninneinens
25| 151515 o {Anschlag aussen .
26] 115979 0 {Scheibe DIN 125-17-A0C......ccccrmmirinnvinenireisnnens WaSher..ccccoiveiiireecreeineesicsnene Rondelle
27] 124451 o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x30-8.8-A0C............. Hexagonal bolt........ccoceeeerrveennenn Boulon hexagonal
281127274 o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x50-8.8-A0C Vpl...... Hexagonal bolt............cc.cocverrunns Boulon hexagonal
291 151139 O JGUMMIPIALLE. ....cveveveeriirirercrrerereieiemisaeerersaeneas Rubber plate........vvcrvverieerireneecnnee Plaque en caoutchouc
301 151330 0 |GUMMUDIAMLE.....ocrreeeeerereeeeerere e senierenenas Rubber plate.......ccccrevvervreerireererinnes Plaque en caoutchouc
31] 151469 o |Schutzwinkel Guard angle.......coocvvvvirerreenireconn Piéce angulaire de protection
32] 127587 o {Flr.-Schraube DIN 603 M10x35-8.8-A0C.............. Flat round bolt..........ccovnevivcnvunnns Boulon a téte bombée
33} 115983 o |Scheibe DIN 126-11-A0C............. . . Rondelle
341 116685 o {6kt.-Mutter DIN 934-M10-8A0C Ecrou hexagonal
4.9.2006 Seite-Page-Page: 14



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8

Har 15.05.06




Tafel, Table, Plan, Tav. 8

2 [ 2| 2 | g |x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil 4 s=Sonderzubehsr

= E E :Q': x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment

5 § % o% x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
| Nr. |E|E[E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce

Kreisel mit Laufradachse.................. Rotor with track wheel axle. Rotor avec essieu roue

1]1150334] o] o o] o |Schwenkhebel..........ccccoovnmniniiiccccens Pivoting lever......vreeivvirncncncennee Levier pivotant
21150333} o of o] o[Steuerwelle.......cccoriiciiiincniinieeeceneeene Side shaft.......cccovvvvcmmeniiinicciniiens Arbre de command
31127808 o] o} o o JSpannstift ISO 8752-13x55-A-ST Dacromet........... TENSION Pillcrcecececcrierreernenienreicerennenes Goupille de serrage
411247021 o] o] o} o |Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST Dacromet........... Tension pin..... .... Goupille de serrage
51151852 o o o| o [Kegelrad 4,5/30.....cccccrvvrmervrceune .... Bevel wheel............... .... Pignon conique
6} 127806] o | o| o | o |Rillenkugellager 6012-Z DIN 625.........covcreriunnenn. Grooved ball bearing.........ccveeeeeriennns Roulement rainuré a billes
7 (1503221 o] o| o] o [Kreiselnabe......c..cccovrcveeennnne Rotor hub.....cocrmvreeriiennanns .... Moyeu du rotor
81108292} o| o | o] o |Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.................. Conical grease nipple........c.covvmrvsenenne. Graisseur conique
91123753 | o] o| o] o |Zinkenteller.............coceovivinmneinm e Tine plate........coovvrcicincieeciens Plaque de dents
10] 1237557 o 0 Zinkenarm, klein..... svrerresrressrtesaersreenesssnesresaneneen Tine arm, sMall........ccovveeerrecvercenrienenn Bras a dents, petit
11] 123756 o 0 |Zinkenarm, groB..........ccccocrinririniininnnenaenesesaennns Tine arm, great........cocoovvvveeeeremveceereennnnes Bras a dents, grande
12} 116630| o | o | o} o |6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-8.8-A0C ............ Hexagonal bolt.........coocoinvineeenirienens Boulon hexagonal
13{ 1227121 0} 0} 0] 0 |Scheibe......c.ccvemermiiieiieeser e Washer.....cooivniinennn, Rondelle
141 108589| o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A0C................ .... Hexagonal nut.... ... Ecrou hexagonal
151 116530) o | o | o | o {6kt.-Schraube DIN 931-M 12x50-8.8-A0C ............ Hexagonal bolt... .... Boulon hexagonal
16| 127454 | o | o | o | o |6kt.-Schr. DIN 931-M 12x50-10.9 Dac.500 "A" .... Hexagonal bolt... <ssvrnor. Boulon hexagonal
171150862 x | x | x | x [Federzinken.........ccccovvvivmimrciinnininciiccecccnnen . Flexible tine...oovoeeoereerreveeeeeeeereseeer e, Pointe flexible
18] 150094} 0] 0] 0] 0 JUNErlage.....ccceevureccrierriisiiieinicnnseneiirinnisesesensenens SUpport ...ccuivereinseeriiiiiinnnns .... Support en haut
19] 105186| o | o | o | o |Scheibe DIN 125-13-A0C......cccceoeverinvererercrernrnnns WaSHET ..o eveeeecrenesireree s sesnn e saesanens Rondelle
20 127564{ o | o | o | o {6kt.-Mutter DIN 982-M12-10-A0C..........ccccorurenecne. Hexagonal nut.........ooceevvienicciinininnns Ecrou hexagonal
211128121] o | o | o | o |Rillenkugellager 6210-2RS DIN 625..........ccovvinnee Grooved ball bearing............cccoveereevrennns Roulement rainuré a billes
221124330) o | o | o] o |Stiltzscheibe 50x62x3 DIN 988.......coovevvvrvcvrivencnne Supporting plate........cecienncinierniecnnnes Rondelle de support
23] 127807} o} o] o | o |Pafischeibe -50x62x1,0 DIN 988 Adjusting washer........c..cccovmveciniiccnens Rondelle d' austage
241124811 | o| o | o] o jPafischeibe 50x62x0,5 DIN 988 bei Bedarf........... Adjusting washer..............cccooveceiienenens Rondelle d' austage
2511248101 o | o | o { o |PaBscheibe 50x62x0,2 DIN 988 bei Bedarf........... Adjusting washer............cccccccccvemmenennnn Rondelle d' austage
261127764 o | o | o| o |Sicherungsring S0x3 DIN 471....cccccovvrnininrnrenencns SNAP TINE..cveviirereiii i reeinesenes Circlip extérieur
271 120595( o | o | o | o jPaBscheibe 35x45x1,0 DIN 988.........ccovvemmrmrnrvcrenn. Adjusting washer...........cccovieeciiiienennnns Rondelle d' austage
281126375 o] o] o | o [PaBscheibe 35x45x0,5 DIN 988..........ccccoevcvcrvrmnnnn, Adjusting washer...........ccccccoeeivnennnn. Rondelle d' austage
291150834 o | 0| 0] o JAchsaufhahme......cccovvvrviciniiiiinceeiirnnccsiennenne, RECEIVEL......covinemeeririrnrrmrisiinrccseeisaensens Leveur
301152354 0| 0] 0 0 JLAUFACHSE. .....cvirrivecmierceeemrierereesciensenesssnsesensssssesons Traversing axle........cowccoviirnrieesnnnenens Axe de roulement
31[ 150083} o | o] o| o |Schutzscheibe, hinten.........cccocecrerecininincienencrrnnnrnnnes Rear protective plate.........coocevrviinirnenens Rondelle de protection arriére
32 151282 0| 0| 0| 0 [WicKelSCRULZ...........vecvereenrrereeecarirrrreieriasssetesansasenens Protection device against winding up..... Protection d' enroulement
3311275701 o { o | o | o [PaBscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3.........coveueee. Adjusting washer.........ccococcvvvevencievennnnn. Rondelie d’ austage
341126667 | x | x| x| x |Laufrad, kompl. 16X6,50-8........c.cccooerrrerereenrrersrenn. Track wheel, cpl......ccocovrveiciircnen Roue, cpl.
35{121090) 0] o] o} o |Felge 5.50 Ax8 m.2 Ri.-KL 6205-2RS........cccceveue. RiMcciicerreriinreccnin e rtsereeetiaerensens Jante
36( 117363 | o | o | o| o |Rillenkugellager 6205-2RS DIN 625....................... Grooved ball bearing...........cccocervreverenres Roulement rainuré a billes
371 128058 0] 01 0| O [DiStANZIONT ... covvveerrrereerrreneiereviesessrenssssesssnesersesess DISTANCE PIPEerereararscnrresessirraressssesaronns Tube d' écartement
3811210921 x | x| x| x |Schlauch 16/6.50-8 TR13 . veeeeeerer. Chambre 3 air
391121091 | x | x | x | x |Decke 16/6.50-8 Impl. 4 PR-V64..........cooeeverrrrerenee. SUIface. ....cveerer et Couverture
40} 126662 0] o} o] o |6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A0C Vpl...... Hexagonal bolt........occrrueeeererrerircrncrnn. Boulon hexagonal
41] 121327 o | o | o | o |Abschlulkappe fiir Felge 5.50-8............iveeeirreenn. Sealing hat for fiM........ceccoveveeruvrecacnnn Chapeau de fermeture pour jante
42[ 116536 o[ o | o ( o {6kt.-Schraube DIN 931-M12x90-8.8-A0C.............. Hexagonal bolt.........cocoviiivnvnnivnnennens Boulon hexagonal
431116538 o | o [6kt.-Schraube DIN 931-M12x100-8.8-A0C............ Hexagonal bolt.........ccoorierenecrernnene Boulon hexagonal
441152191 O [ 0 JHalter .ottt SUPPOTL..ecvveerecririeriracsenmsseeireneessssesssensins Support
45] 151826 ol|lo Pied d'appui
46| 130461 ofo Ressort de pression
47| 151831 olo Boulon
48} 107428 oo Goupille de serrage

4.9.2006 ' ~ Seite-Page-Page:16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE

Har 190506




Ta

1, Table, Plan, Tav.

fe

2| 3|3 | 3 [x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
Z|&|E| & [x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § % § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
Ps] Nr. |EJE|E]E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutzvorrichtung Protective device ................ Dispositif de protection
11150873 o \ Warntafeltrager 1390.........coevcecvvivcovccnininnninn, Warning sign carrier........cocecveverecrcncucne Bras portant de tableau d'avis
1}150874 0 Warntafeltrager 1480............cccocovnninicnnnicnnns Warning sign carrier..........cococooeienene Bras portant de tableau d'avis
11151063 o |Warntafeltrager [540...........ccooovinvninncceciinnnnn, Warning sign carrier........c.ccevvvvencecne Bras portant de tableau d'avis
21116535 o) oo 6kt.-Schraube DIN 931-M12x80-8.8-A0C ......... Hexagonal bolt..........cccovmvenciivincnnns Boulon hexagonal
2 [ 116538 o |6kt.-Schraube DIN 931-M12x100-8.8-A0C ....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
31108589f o o} o} o }6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A0C ............cocuue Hexagonal nut.......cccocviiivmrennnnnnns Ecrou hexagonal
411166291 oo o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x35-8.8-A0C ......... Hexagonal bolt........ccovvecvreemcniiiiencns Boulon hexagonal
51105186f o| o o} o |Scheibe DIN 125-13-A0C.........ccccevvenvrrrrreeces WASHETcotvieiiiiiiiii e Rondelle -
6 1150615] o] o| o} o [Wamntafel, links.....cccoeverecerreeivrnerinnrerereneeeneens .... Tableau d'avertissement, gauche
71150614 | o | o | 0| o {Warntafel, rechts...........cceeerrivccnererernscennrneeee. Warning sign, righte...eeeeeeeccennererennns Tableau d'avertissement, droit
81116607} o] o| o] o |6kt.-Schraube DIN 933-M 6x16-8.8-A0C .......... Hexagonal bolt..........ccoovveriiniireenncncn Boulon hexagonal
9 1116609 o {6kt.-Schraube DIN 933-M 6x25-8.8-A0C .......... Hexagonal bolt......ccovvcvrminieineniene Boulon hexagonal
91127289 | o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 6x50-8.8-A0C........... Hexagonal bolt...........ccooervvieiiienns Boulon hexagonal
10{ 116030} o | o 0 [Scheibe DIN 9021-7,4-A0C........cccocvmsmmencrrenres WASHET ceouviiiiiiiieininciie e Rondelle
11{150877| o{ o SHIHZE. e eveurerenrererrncreneirnrnrnissererrressersssscsessesasasessoss SUPPOILcrsirieairisiessiressissssensssessrisesesesans Support
11] 130992 0 |LeiSte..cinirririricneriirinnnierinreressesesmnneesesnsnesesescres SPuuriiiismirieesirisissstseinsnessesiennsione: Barre
12] 106903} o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A0C ....................... Hexagonal nut...........cccoommcvevnciiennns Ecrou hexagonal
131150856| oJ o} o PlAtte. ....cveeeeiieeciriieccccnrecsineescscseseeesissnens PRIC e s Plaque
1411244511 0o o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x30-8.8--A0C ........ Hexagonal bolt.........ccccevvnvreniannncne Boulon hexagonal
151150915 0ot of o Rundstahlbligel.......ccoveeirrernnneercrenmrescsnsenenicnns Round-steel bracket...........ccovicevenennn Etrier en acier rond
16{ 115973l o] o} 0 Scheibe DIN 125-10,5-A0C........cooemerercncrencncns WaShET.......c.cccvciiriemiiccnscns Rondelle
171108441 | o{ o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A0C................c..... Hexagonal nut..........cccomvevvrsirereenne Ecrou hexagonal
18| 150912{ o Schutzbogen.........vevciininrnonnviecriieinenins Arc-shaped guard.................. Piéce de protection
181 150858 o Schutzbogen........oovcviicrcminnneeeiens Arc-shaped guard..........ccooocvvieivinnnnn Piéce de protection
19} 150925 o Schutzbogen...........oevveciviicneniiiisenns Arc-shaped guard...........cccoooniieencncncas Piece de protection
2011506221 o | o 0] o |Rohrstrebe.......ccoomrvveierirircnicirniiiiisieeninne Tubular Strut........occvcvinciineeseeenns Entretoise en tube
21116086t oJojo| o Bracket........coeevivinrerniiinieeenisnncnciens Guide
221150620 o | o | o | o [Schutzstange.........cccoveeecorncrrecrirvrcrcnniine .. Protective rod........cccovvvcvciinniiiinnns Barre de protection
231107428 o | o | o] o {Spannstift [ISO 8752-4x24-A-ST Dacromet......... Tension Pin.......cc.covevcvcvevcrvronsenserenneans Goupille de serrage
241124279} 0| o] o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x70-8.8-A0C .......... Hexagonal bolt........c.coovvcecmvciniccniinns Boulon hexagonal
241124915 o |6kt.-Schraube DIN 931-M 8x80-8.8-A0C .......... Hexagonal bolt.........cceeevviriinee . Boulon hexagonal
25) 140262 o | o | o | o {Tellerscheibe.........coeoervvecrircccvnerirrnnnnee Washer.......... R0 A8 8 W W Rondelle
261150623 o | o | o} o |Gummischeibe.........c.ccoceerveivrninivniniinrennne Rubber Washer.........coveveienicieinnans Rondelle caoutchouc
27| 108531} o} o] o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A0C............ccoceeeune. Hexagonal nut.........coovecomenncscenienns Ecrou hexagonal
281150095 x | x| x Schutztopf.......coooviecec e GUALd......ecveriiccnriii e Pot de protection
28| 150736 X GUATd.....oovereereerererneeereresnrens Pot de protection
291116007} o olo WaSheT ..o Rondelle
30| 107735 o oflo Hexagonal bolt........ccoovereennmenrccennnnne Boulon hexagonal
311150993 0 Guard SUPPOTL......cceviiirienimrernsseracnes Support protecteur
32} 151026 o Bracket.........
33| 106869 o Tension pin
341 150990 o Plate.....coveereneeminceceree e enseenes
35] 124134 o Hexagonal bolt..........ccocovvrvcmrinnesionee Bouion hexagonal
36| 150985 0 [SChutzbogen.........ccveireecerienerririirniiinsvcseees Arc-shaped guard..........ccvuvnnivecrernennns Pi¢ce de protection
37) 127967 o |0 Ring 25x10 N-EPDM 70 DIN 3770................. Ring....ooiiiniiccccrce e, Anneau torique d’ étanchéité
38| 122795 O JURLETIAZE.......eoeccrceceirinininern et sievesns Support.......ccocinne Support
391151029 0 |SChULZIONT.........oorrerrrrrecrerereerere s Protective tube.......ccoecrrverrcrnrneeerenrenns Tube de pl;otection
40] 116523 o |6kt.-Schraube DIN 931-M10x 70-8.8-A0C ........ Hexagonal bolt.........covvcreeevrcvvirreeennnes Boulon hexagonal
411108455 0 |Scheibe DIN 125-21-A0C.......cocovvmrvrerirernrensanenes WaSher ...t Rondelle
421107449 o |Spannstift ISO 8752 6x30-A-ST Dacromet......... Tension Pill..cccverereerevrerereresrresresnanns Goupille de serrage
43 151118 0 [KIappschutz........ccocoveeemiremmernmiernresessnnanenaas ... Flap guard..........ccoooviiiiiicnninen Protecteur antiplie
44| 116521 0 |6kt.-Schraube DIN 931-M10x 60-8.8-A0C Hexagonal bolt..........covvvnneninniiinns Boulon hexagonal
451 126825 o |Tellerfeder 28x10.2x1.5 verz eeee DISC SPIING.vviteeecnecicicireeee e Ressort 4 disques
46| 118603 0 |Rohrklappstecker..........cccoeoeveereveimmmnsnsinsisissennncn. Folding plug for pipes........cccovreverencnent Esse d' essieu en tube
4.9.2006 . " Seite-Page-Page: 18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

10

Har 07.11.07




Tafel, Table, Plan, Tav. 10

2l=]el= =VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
S1E E % |x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ E % § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E|E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la picce
Sonderzubehor. Special equipment................. Equipement special
Schwadgetriebe mit Schutz............ Swath gearbox with guard....... Engrenage a andains avec prot.
11150802} s | s|s| s |Schutzblech. ..ot Wheel guard.........ccoooomviveccnnninnns Tole de protection
21 151858 | s | s s | s |Getriebedeckel.......ovoiniivciicciiniiinne, Gearbox COVET........ovmeevniiniiiinrininenens Couvercle d'engrenage
31108606 | s s | s| s FUZNG i RiNGurrvoeecrivnremesessssrsesarsrsesessessneennseneeeenens RONAelle en feutre
4| 1518571 s § s | s | s [Getriebegehduse.........cccoccviieicncvcnirinrrecrrnnnnns Gearbox housing........ccooveciiniiiniennns Boite a vitesse
51105327} s | s§ s | s [Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625......... cermeres Grooved ball bearing........ccccccocvecnnnee. Roulement rainuré a billes
61486103 | s | s| s| s |Wellenstummel m. Kettenrad Z=10, geschw....... Stub shaft with sprocket wheel............... Bout d'arbre avec roue  chaine
7108576 s | s | s | s |Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625........c.oec.... Grooved ball bearing, Roulement rainuré a billes
8| 1073851 s | s | s | s iSicherungsring 72x2,5 DIN 472......ccccevvvvmeuncnnn. Snap TING...ccvrvicecrensiir e Circlip intérieur
9 111172 | x | x| x | x |Prézisionsrollenkette 3/4"x7/16" t=19,05............. Link chain, 39 links incl. 1 cranked link Chaine a rouleaux de précision avec
39 Glieder einschl. 1 gekropftes Glied und.......... + 1 staight closing Hnk.....ccoevvineinnee. 39maillons + 1 maillon contrecoudé
1 gerades VersChIUBSHICK. ... .cccovrrerereerrrrririeres ettt sttt eaeoenebene +1 maiilon de fermeture droit
101 486107 { s | s | s | s |Kettenrad, geschw. Z=30........cccoreveercrerccrvsrerecec Sprocket Wheel......cocvereveveeneeserirereenns Roue a chaine
111 107367 | s | s | s s [Sicherungsring 35x1,5 DIN 471.....cccoeivinnnnnnn SNAP FING...onereeiiierciecet s Circlip extérieur
12] 124508 | s | s | s | s {6kt.-Schraube M10x25-8.8-A0C Vpl.DIN 933.... Hexagonal bolt.......c..cecerrreerrrerescrrerecceran Boulon hexagonal
13] 115973 ) s | s | s | s |Scheibe DIN 125-10,5-A0C.........cccocvvniivverennncns Rondelle
14§ 116614 | s | s | s | s |6kt.-Schraube M8x25-8.8-A0C DIN 933............. Boulon hexagonal
15{ 115972 | s | s | s | s }Scheibe DIN 125-8,4-A0C........ccccovvnrrnnnrencnnn. Rondelle
16] 116612 | s | s | s | s {6kt.-Schraube M8x16-8.8-A0C DIN 933.... Boulon hexagonal
17] 1242921 s | s | s | s |ZapfwellensChutz............cocvcemmrrccrviennniinsioninnn, Protecteur de la prise de force
18| 152584 | s | s | s | s |Zinkensicherung................ Safety device for tines.........ocvecvccennnaes Dispositif de securite pour les dents
Beleuchtung und Riickstrahler...... Lights and reflectors............. Eclairage et catadioptre
191 162092 | s | s | s | s |Positionsleuchte weiss PL86.........cccccovererrnenne Position lamp, white.....c..coooverrrnvercecrnenn Feu de position, blanc
20) 162090 | s | st s | s |Dreikammerleuchte BBS 95 links........c...ccceoconn. Three - unit lamp, left - hand sided........ Feu trois lampes, & gauche
211 162091 | s | s | s | s {Dreikammerleuchte BBS 95 rechts... Three - unit lamp, right - hand sided...... Feu trois lampes, a droite
221150731 [ s § s ] s s [Winkel e Angle
231126039 s | s | s | s |Riickstrahler, rot Catadioptre, rouge
24§ 127213 | s | s | s | s [Riickstrahler, rot Catadioptre, rouge
251 127214 [ s { s | s | s |[Riickstrahler, weill............cccocoininnnnennninnnee. Reflector, white......cooovivrivinniiiininnennnn. Catadioptre, blanc

" 14.11.2007 i : ) : : e - - Seite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

11

Har 25.10.06




Ta

1, Table, Plan, Tav. | 11

fe

3| 3] 2| v [x=Verschieifteil ‘ *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
= ;Q': = & [x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
?; §, % § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
| Nr. |E|E|ELE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Sonderzubehdr........c..ccseereeeneeee.. Special equipment.................... Equipement special
0f 489268 | s | s | s [ s |Hydr. Randstrenverstellung............ Hydraulic adjusting device...........Roues directionnelles 3 commande
hydraulique
117772 | s | s | s | s [6kt-Schr.M10X 40- 8.8-A0C DIN933..... ... Hexagonal bolt.........c.oevvenvireccrncmecncarennns Boulon hexagonal
21 107449 | s | s | s | s |Spannstift ISO 8752- 6x 30-A-ST Dac Tensioning pift.......cccvverveeernimererscrsesierinnens Goupille de serrage
31 150403 [ S| S| S| S [Platteuncrerererinrciesnrrrenrsnrsseeressesssassisnses PIate.....ceceirceecrece e Plaque
4] 127684 [ s | s | s | s |Dichtsatz fiir 128006.............coovveerrveremerrreersrens: Set of seals for 128006...........ccceecvrerrereneeenes Jeu des joints pour 128006
4} 128006 [ s | s | s | s {Hydraulikzylinder ohne Hydrospeicher.......... Hydraulic cylinder without accumulator..... Vérin hydraulique sans accumulateur
50 121071 | s | s | s | s [SVK-Stecker mit Stanbmuffe M+D 12 L....... Plug with SOCKel........cocvreerererereenminrcnsnnrenens Fiche avec manchon
6| 127437 | s | s | s | s |Ger. Verbindung GVO 12-1/12-L A2K......... Straight combination.........c...ecceveeueeniecnnnn Raccordement droit
70127436 | s | s | s | s |Dreiweg-Kugelhahn BK-12L-08-1123-L....... Three-way ball valves.... ... Robinets a boissean sphérique
8l 124299 | s | s | s | s {Einstellbare W-Vers, EW 12L/OMD/A3C..... Adjustable bolting..................... .... Vissage reglable
9} 124371 | s | s | s | s [Uberwurfmutier DIN 3870 AL12- A3C......... NUL e Ecrou-raccord
10{ 127439 | s | s | s | s {ReduzieranschiuB Kor. 12/8 PL-A3C............. Straight reducing coupling..........c.ocooverunee Unions doubles de reduction
111 150396 | x | x | x | x {Hydraulikschlauch NW10/2500.......c.ccccvrveec Hydraulic hose.........oveeveeeernencnreneecicncnes Flexible hydraulique
12§ 123759 [ s | s | s | s [Drossel-Ventil......owooosesoreeeeeeeeeeresionsenn Throttle Valve........ooocveiieenrcrencensceeereenens Arret-Soupape
131 127686 | s { s | s [ s {Membranspeicher .............ccoevcenvenrnvinnennne. Diaphragm accumulator............o.covevrcecnnne. Accumulateur & membrane
141 124369 | s | s | s | s {VerschluBkegel fiir Verschr. VKA 12 A3C.... Sealing conical..........oecvrrenrrenerernisnnnennnee Cone d'obturation
15 150695 | s { s | 5 { 5 [LASChe..ccceorercre e TONGUE......evvrrerierreee e Eclisse
4.9.2006

Seite-Page-Page:22



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

12

Har 020807




Tafel, Table, Plan, Tayv. 12

2 [ 3| = | 3 [x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
5 E = E x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2 § oog § x=Pieces d'usure ' *=pas de piece de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |[E|EIE|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Tastrad Contact wheel Roulette titeur
11160509} s | s | s | s |Radausleger R Outrigger rereerernaearesasrens Bras levier
211271641 s | s | s | s |PaBscheibe 37x47x2 DIN 988........ooevirvmrrrereernnns Adjusting washer......ccoevciiinnennenn. Rondelle d' austage
31122735 s | s | s | s [BUNABUCKSE....ccovmeremerrinrccciimeeerecstvseseaens Flange sleeve.......coouvveennennecererneonnnee. Douille 2 collet
41 164561 [ s | s | s | 5 [StellriNg. oot eeec e sssenaes Adjusting ring.......ooovvevmvininernsennceninne Bague de réglage
51118603 s | s | s{ s {Rohrklappstecker 10x60 Folding plug for pipes......ccccoceuvivucuenne. Esse d' essieue en tube
6] 164573 s | s | s | s |LAUfAChSE...crecrierreerecnrrmennnenercneenes Traversing axie.......c.cocvveeeevevervcecnnes Axe de roulement
71 162260] s | s | s | s |Biigelschraube...... . . Stirrup bolt... ... Boulon étrier
8] 105186 s | s | s | s [Scheibe DIN 125-13-3A cocervorvvccsmerrsecnssrreen (2 Y O Rondelle
91108589] s | s | s | s |6kt.-Mutter DIN 985-M12- 8-AQOC...................... Hexagonal RUL.......cccocovemrmrimmmcninecrinni Ecrou hexagonal
101 1507847 s | s | s [ 5 [WICKeISChULZ.....cveervereiirenrconreeiirecnnirirrnneesine Protection device against winding up.. Protection d' enroulement
1111275701 s | s { s | s |PaBscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3.................. Adjusting washer........cceveriireeeniiinne Rondelle d' austage
121 117363} s | s | s | s |Rillenkugellager 6205-2RS DIN 625................... Grooved ball bearing...........ccccooncunnes Roulement rainuré a billes
141128058 s | s | s | s |Distanzrohr.......ccoeeeiireiincnincicrccncee e DiStance Pipe.......covveircereiseeenserencaens Tube d' écartement
141121608 s | s | s | s [Felge 4.50AX6......ccvemerecririnnesivennrirecensnnnsnernenens RiM..oovciceeercreceseesesssene s sensssesesenan: Jante
15[ 121609 x | x | x { x |Decke 15x6.00-6 Impl. 4 PR-T510......cccevvreunene. SUITACE.....cveecs s ceriisensse et Couverture
16{ 121610 x | x { x | x [Schlauch 15x6.00-6 TR13.............. Chambre a air
171 1265831 x | x | x | x |Laufrad, kompl. 15x6.00-6.. Roue, cpl.
18] 1306551 s | s | S| 5 |SCheibeecniiiicriicciicniieeieserereennenes Washer... reneremetienes Rondelle
191 126662| s | s | s | s |6kt.-Schraube DIN 933-M12x25-8.8-A0C.......... Hexagonal bolt..........cccvuermmeiiiiseninene Boulon hexagonal
20§ 121327 s | s | s | s JAbschluBkappe D=52......cccourerrrrcrcrrumrerrurcnmrerennns Sealing hat.........cococreeeermeeerriecscsivenenne. Chapeau de fermeture
21[ 165154 § S | S| S| S [LaSCHE..cecerereenrecrcrereiseressrnesisttseencarerrsasenneneen: TONGUE.....crerriecrieesiae it eeesesenessines Eclisse
22{ 152545¢ s { s | s | s |Stellring....c..cccrnnenne TR T AJUStNG TINE. ... ovveeirnrierieseasrsncnssssnnes Bague de réglage
231107475} s | s | s | s |Spannstift ISO 8752-10x50-A-ST Dacromet....... Tension Pill........ccoresivrericcsenncrensusiernans Goupille de serrage
241122473} s | s | s | s [Zugfeder 3.5%26.5X230...c.ucvvcmeerrrnerercrrrneenrnres Pulling SPring........cocceeverrmrieeevsesnsensenens Ressort de tension
25| 151478 s | s | s | s [Pendellasche.........cococurieeririreecrsenvrencnccecreiervrnaces Pendulum bracket.........c.c.cocovuvrevrirnncns Eclisse oscillant
261160512 s | s | s | s [Stufenbolzen.......cocoereieireeeierieienreecveneeceennnenns Bolt of link assembly..........cccoccvuernee. Boulon gradué du bras de guidage-
271127842 s [ s | s | s [Stitzscheibe 20x28x2 DIN 988 ... Supporting plate Rondelle de support
28] 107438] s | s | s | s |Spannstift [SO 8752-5x30-A-ST Dacromet Tension PiN.......coveieermrenerenecernnienincans Goupille de serrage

© 492006 000 T i - : : . Seite-Page-Page:24




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

- PLAN - TAV. 13

*Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position } angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commande, indiquer aussi La référence du repere | !

Har 17.05.06




Tafel, Table, Plan, Tav. 13
:ARY Rl x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
E Z E x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
E § % x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
vs| Nr. |E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1} 152342| 0| o] o| |Gelenkwelle PTO-shaft Arbre de transmission
W2200-SD15-860-K33B / 900Nm
21102371 jo}o]|o Innere Gelenkwellenhilfte m. duBerer ................ Inner PTO drive shaft half with........... Demi-transmission intérieure
Schutzhilfte WH2200-SD15-800........cccovurererenan. outer guard half..........ccocooivvinninnncnns avec demiprotecteur extérieur
31102372} o0]0fo0 AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer............... Outer PTO drive shaft half with........... Demi-transmission extérieure avec
Schutzhilfte WH2200-SD15-755-K33B demiprotecteur intérieur
411021931000 AuBere Schutzhilfte.........cooverrvermrernrerrennee Demi-protecteur extérieur
SDH15-A1000-851506-K.. -
5110219400} o0 Innere Schutzhilfte.........c.ccccevceincnnnnniiiinnn, Demi-protecteur intérieur
SDH15-J1000-851512-K
111 102447 0] o0 ASGE-Gabel komplett 2200-1 3/8" (6)................ ASGE-yoke complete.........oovrrmriruinnn Machoire ASGE complete
121102492 oo 0 ASE-Verschlufl komplett Grofle B.......ceviiiiencne ASE-lock complete size B........ccooeenn. Verrouillage ASE complet type B
131102311 o0}jo| O Sternratsche; drehsinnunabhingig............ccovevenen. Radial pin clutch; independent of ....... Limiteur a cames en étoile;
K33B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=900 Nm............... direction of rotation.........ccceceeersivernenens indépendant du sens de rotation
14] 102254 [ oj o] 0 NOCKEN.....ovivemeeeerrrmri e sens s es Cam.............. . Came
151 102255jo| 0] 0 Druckfeder, auBlen...........cccoeevevervencccivisinneeniens Outer compression Spring..............ee.... Ressort de compression, extérieur
16| 102256 { ol o| 0 Druckfeder, innen Inner compression spring.... Ressort de compression, intérieur
211 1619470 o] 0 Kreuzgarnitur, komplett............ccccovvnennvnninens Cross and bearing kit, complete........... .Bloc croisillon, complet
221 102095fo0fo| o0 Kegel-Schmiernippel BM 8x1......cccoccoiiininna. Lubrication fitting.........c.ccccceeveninccnns Graisseur
23| 102069 | ofoto Rillengabel RG2200-Ov..........cccovvieinneciisinnennn Inboard YOKe....c..cceevveverevencearmrnenieene Machoire a gorge
241102070 | o o] o| |Spannstift ISO 8752-10x65 . Spring type straight pif...........ccourueunne. Goupille élastique
251 102288 | o} o| O Profilrohr Ov-800........ccccocevverrerevererrenerercenscsinnns Profile tube.....cc.cooccvenrnrirerivennrirnnennenne: Tube profilé
26| 102289 (ol ojo Profilrohr 1-800........cocvevrecccerinnieinniereiimesiennane Profile tube.......ovurceecsecrneirrercnrnacnnn. Tube profilé
271102073 |ofof o Rillengabel RG2200-1........cccoereneereccrncns .. Inboard yoke.........ccccecerrrcnreecincncnns Michoire a gorge
51] 102076 Joj o} O GIEITING. ..ot evessmesesenesesererans Bearing ring.......ccceeveeresermreesirerenaesenns Bague de glissement
521 102306 |o|o| © Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP6.............. Guard cone; n=RP6.. ... Cone protecteur; n=RP6
53] 102075 0|0} 0 Schraube 3,5 X 9,5...cevovvereeeeeieeeeeemreerieeieinne SCIEW..uiiiiiticierericreeresreeesnasaeeetnssvennees Vis
541 102102 |ojo}| o SHHZIANG...coeecerienieceeieeeiitsrsinteeeseresesnesssesisnee Reinforcing collar...........ccovvvrruvcnceennne Bague de renfort
55| 10249000 O Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP12............ Guard cone; n=RP12.........cccccvvruruennnne Cone protecteur; n=RP12
56f 102101 fo{o| o Haltekette..........coovniiiinninuenenncniniasenns . Safety chain.......ccocoervceeenceceiineenennnn, Chainette
90| 102496 o}j o} o Betriebsanleitung (West) und..........ccccocorevemnnnnn. Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber.............cccoeerrrmennnnnnn. Warning decal.........ocvcoceenininennencnne étiquette d' avertissement
4.9.2006

Seite-Page-Page:26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

14

Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item | must also be indicated !
En cas de commonde, indiquer aussi La référence du repére 1 !

Har 28.1106




], Table, Plan, Tav.

14

Tafe

=3 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
E x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
og: x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ros| Nr. =2t Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1] 152345 0 |Gelenkwelle PTO-shaft Arbre de transmission
W2300-SD25-860-K34B/1200Nm
2 * |Innere Gelenkwellenhilfte mit duBerer Schutz-...... Inner PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission intérieure avec
hélfte WH2300-SD25-790.......cccovremrmrerrrersrnransreenns outer guard half.............cccovreiinnnns demi-protecteur extérieur
3 * | AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutz-..... Outer PTO drive shaft half with ......... Demi-transmission extérieure avec
hélfte WH2300-SD25-775-K34B.......cc.crumverrenne inner guard half..... demi-protecteur intérieur
4 | 102300 o {AuBlere Schutzhilfte SDH25-A1000-852507-K..... Outer guard haif..........ccoo.corvevrrreeerrvenne. Demi-protecteur extérieur
51 102506 0 |Innere Schutzhilfte SDH25-J1000-852512-K........ Inner guard half.........cccooovniiiiinns Demi-protecteur intérieur
111 102448 0 {ASGE-Gabel komplett 2300-1 3/8" (6).........cceerenc. ASGE-yoke complete.......ccvrueirrsveens Machoire ASGE complete
12 102492 0 |ASE-VerschluB komplett GréBe B........c.cceveveeeeenn. ASE-lock complete size B........ooeune.e. Verrouillage ASE complet type B
13} 102221 O |Sternratsche; drehsinnunabhingig.........cocoeevevecrennee Radial pin clutch; independent ............ Limiteur & cames en étoile;
K34B-23G0-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm................ of direction of rotation.........cececeererccns indépendant du sens de rotation
14] 102254 0 INOCKEM....cvovetiircrenccreenr e beiresessere s seescssnceessens CaM.nnictcccneree et Came
15} 102255 0 |Druckfeder, aufien Outer compression spring, Ressort de compression, extérieur
16| 102256 0 |Druckfeder, iNNen...........cccovmeecmecrercmnerremsenenecann Inner compression Spring.........oeeeue. Ressort de compression, intérieur
21} 102201 0 |Kreuzgarnitur, KOMPpIett...........cveemrirecnemsreerurercurennes Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22] 102095 o [Kegel-Schmiernippel BM 8X1....coececvvrerrenieenenee Lubrication fitting..........ccovvceervccnnis Graisseur
23| 132560 | o [Rillengabel RG2300-1b..........ccoceeeverenneriececnnns Inboard YoKe.......ccoecruveemeireminnuiseeisnine Maéchoire & gorge
241 127973 o |Spannstift ISO 8752 -10x75-A-ST DAC................ Spring type straight pin.........c.cecerevieene, Goupille élastique
251 102401 0 {Profilrohr 15-800............cccovreierieenirriercreninns Profile tube.......ccoccomvenvriireniecnrcncecn. Tube profilé
26] 102402 0 (Profilrohr 2a-800........c.ccvveereenvirininicccrinrnieninnes Profile tube.......ccccvvveirrecrirnniiiinne. Tube profilé
271 132561 0 |Rillengabel RG2300-2a.........ccccovemevireremierrenrnencennnn, Inboard yoke.....ccooumreeinririisirnencienas Maéchoire a gorge
51] 102161 0 |Gleitring SC25 / SD25.......coerevveercrirrerenreerareranes Bearing ring........ccccorvreveerverecerieineccenene Bague de glissement
52¢ 102507 0 |Schutztrichter; n=RP7..........cccovvvrieeerrrrecieceenenes Guard cone; n=RP7.........ccoeveerecrreeenn. Cone protecteur; n=RP7
53] 102075 O ISchraube 3,5 X 9,5....cc.civeierereeerrrrseninreneeseesesnennes ISCrEwm. . W . SR Vis
541 102102 O [SHIZIINE ...ttt eisssnenecctsenesteerasesesensnsas Reinforcing collar..........cocecvvreeeecnencnnne. Bague de renfort
551 102390 0 |Schutztrichter; n=RPI12.........cccovvrvverreernreerrreeenne Guard cone; n=RP12..........cceeeervrrerenn.. Cone protecteur; n=RP12
56| 102101 0 [Haltekette.......ocovvvrrrerienreinieeiceniieniescsenssranens Safety chain.....c..cocrureervenrivnennrcnneeeninn Chainette
90| 102496 0 {Betriebsanleitung (West) und.........cocoeecmceencnnnnnn. Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber...........ooeoevenrnricnnnann, Warning decal.......cocoveoeeeerereccrmrinneennns étiquette d' avertissement
24.7.2007 -

Seite-Page-Page:28




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. " Tatel Bestell-Nr. Tafel Bestel-NT. " Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |Part no Table |Partno Table |Partno Table
No de commande  Tableau {No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau
102069 13,23 107386 4,14 115989 2,34 122807 1,12 126752 1,17
102070 13,24 107428 8,48 115989 3,14 122867 1,06 126821 6,18
102073 13,27 107428 9,23 116007 2,26 122897 4,04 126821 7,14
102075 13,53 107438 12,28 116007 9,29 122901 4,05 126825 9,45
102075 14,53 107440 4,09 116030 9,10 122913 2,04 126859 3,08
102076 13,51 107444 5,14 116521 9,44 122913 5,18 126862 3,04
102095 13,22 107444 6,12 116523 9,40 122913 6,19 127022 4,20
102095 14,22 107444 7,12 116530 8,15 122923 2,49 127138 1,32
102101 13,56 107449 5,24 116535 9,02 122932 1,08 127164 12,02
102101 14,56 107449 6,27 116536 8,42 122932 3,16 127213 10,24
102102 13,54 107449 - 7,23 116538 8,43 122946 1,03 127214 10,25
102102 14,54 107449 9,42 116538 9,02 123018 5,20 127252 1,13
102161 14,51 107449 11,02 116587 2,44 123018 6,20 127253 1,14
102193 13,04 107451 1,09 116607 9,08 123018 7,18 127263 4,25
102194 13,05 107451 2,32 116609 9,09 123028 2,30 127264 4,23
102201 14,21 107451 3,13 116612 10,16 123066 3,10 127265 4,26
102221 14,13 107464 4,08 116614 10,14 123261 5,26 127267 1,07
102254 13,14 107469 5,13 116623 2,22 123299 4,07 127268 4,18
102254 14,14 107469 6,11 116629 2,15 123416 1,22 127270 4,06
102255 13,15 107469 7,11 116629 9,04 123674 6,26 127271 2,09
102255 14,15 107475 12,23 116630 4,28 123675 7,22 127274 5,07
102256 13,16 107483 5,25 116630 8,12 123676 6,26 127274 7,28
102256 14,16 107483 6,28 116646 2,15 123753 8,09 127289 9,09
102288 13,25 107727 2,41 116685 7,34 123755 8,10 127307 2,08
102289 13,26 107735 9,30 116699 1,20 123756 8,11 127327 3,09
102300 14,04 108292 2,12 116699 2,45 123759 3,03 127436 11,07
102306 13,52 108292 5,19 117245 1,33 123759 11,12 127437 11,06
102311 13,13 108292 6,08 117363 8,36 123775 2,49 127439 11,10
102371 13,02 108292 7,06 117363 12,12 123787 1,21 127454 8,16
102372 13,03 108292 8,08 117772 11,01 124134 2,18 127493 4,19
102390 14,55 108385 4,22 117825 2,16 124134 9,35 127541 4,13
102401 14,25 108420 5,17 117852 1,26 124279 9,24 127564 2,11
102402 14,26 108420 6,15 117853 1,18 124292 10,17 127564 8,20
102447 13,11 108441 2,24 118546 1,30 124299 11,08 127570 8,33
102448 14,11 108441 9,17 118603 9,46 124330 8,22 127570 12,11
102490 13,55 108455 2,31 118603 12,05 124369 11,14 127587 7,32
102492 13,12 108455 3,12 118714 5,22 124371 11,09 127682 4,10
102492 14,12 108455 9,41 118714 6,22 124451 7,27 127683 4,02
102496 13,90 108531 2,43 118714 7,20 124451 9,14 127684 11,04
102496 14,90 108531 9,27 118928 1,40 124504 5,11 127686 11,13
102506 14,05 108570 4,32 120595 8,27 124508 10,12 127764 8,26
102507 14,52 108570 10,07 121071 11,05 124702 8,04 127791 5,27
105186 2,10 108589 2,11 121090 8,35 124810 8,25 127791 6,29
105186 4,27 108589 8,14 121091 8,39 124811 8,24 127791 7,21
105186 8,19 108589 9,03 121092 8,38 124915 9,24 127806 8,06
105186 9,05 108589 12,09 121327 8,41 126039 10,23 127807 8,23
105186 12,08 108601 5,16 121327 12,20 126375 8,28 127808 8,03
105327 10,05 108601 6,14 121608 12,14 126377 1,23 127842 12,27
105328 4,16 108601 7,09 121609 12,15 126377 6,07 127884 2,35
105421 2,42 108606 10,03 121610 12,16 126377 7,05 127967 1,04
105421 5,21 110860 2,19 122466 1,34 126383 5,05 127967 9,37
105421 6,21 111172 10,09 122473 12,24 126387 5,04 127971 6,17
105421 7,19 115916 1,35 122613 1,31 126583 12,17 127971 7,13
106869 9,33 115972 10,15 122712 8,13 126653 2,36 127973 14,24
106903 9,12 115973 9,16 122735 12,03 126662 8,40 127980 3,05
107367 4,31 115973 10,13 122753 5,15 126662 12,19 127985 1,28
107367 10,11 115979 1,19 122753 6,13 126667 8,34 128006 11,04
107369 4,17 115979 2,07 122753 7,08 126742 4,21 128058 8,37
107385 4,33 115979 7,26 122787 4,24 126743 4,21 128058 12,14
107385 10,08 115983 7,33 122795 9,38 126744 4,21 128063 6,06
14.11.2007

Seite-Page-Page:29




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. “Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table {Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande Tableau {No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau

128063 7,04 150623 9,26 151150 1,39 162092 10,19

128064 5,06 150628 7,22 151182 1,29 162260 12,07

128121 8,21 150638 1,01 151183 1,27 164299 1,11

128321 3,06 150695 2,23 151282 8,32 164323 1,10

128658 2,46 150695 11,15 151330 7,30 164561 12,04

128658 5,09 150731 10,22 151379 2,13 164573 12,06

128659 2,48 150736 9,28 151386 3,01 165154 12,21

130461 8,46 150784 12,10 151387 3,02 486103 10,06

130655 12,18 150802 10,01 151390 3,01 486107 10,10

130992 9,11 150834 8,29 151391 3,02 489268 11,00

132560 14,23 150839 6,16 151469 7,31 489466 5,12

132561 14,27 150839 7,10 151478 12,25 489466 6,10

140262 9,25 150856 9,13 151510 1,24

150005 1,15 150858 9,18 151513 7,24

150011 2,03 150862 8,17 151515 7,25

150012 2,02 150873 9,01 151540 1,90

150021 4,29 150874 9,01 151541 1,91

150022 2,03 150877 9,11 151542 1,92

150029 4,12 150912 9,18 151543 1,93

150030 4,11 150915 9,15 151746 2,37

150041 3,11 150925 9,19 151749 1,42

150049 3,11 150945 4,00 151750 6,03

150058 2,05 150948 2,13 151750 7,03

150060 3,15 150962 4,03 151751 5,03

150083 8,31 150964 2,03 151751 6,05

150086 1,25 150985 9,36 151752 5,02

150087 2,40 150990 9,34 151752 6,04

150088 2,40 150993 9,31 151826 8,45

150091 1,05 150997 2,27 151831 8,47

150092 2,14 151005 2,28 151852 8,05

150093 6,24 151009 3,19 151857 © 10,04

150093 7,16 151011 6,26 151858 10,02

150094 8,18 151011 6,26 152063 6,23

150095 9,28 151012 6,26 152063 7,15

150128 2,02 151014 2,29 152147 6,09

150139 4,15 151024 1,37 152147 7,07

150140 4,01 151026 9,32 152148 6,09

150141 2,20 151027 1,41 152148 7,07

150167 2,38 151029 9,39 152149 6,09

150322 ‘8,07 151033 3,07 152191 8,44

150324 1,38 151063 9,01 152287 5,10

150332 3,11 151065 2,33 152288 5,10

150333 8,02 151067 2,01 152342 13,01

150334 8,01 151070 3,06 152345 14,01

150364 5,23 151087 3,11 152354 8,30

150368 5,23 151097 3,19 152545 12,22

150371 3,17 151109 6,01 152584 10,18

150385 5,01 151109 7,01 152650 2,25

150386 5,01 151118 9,43 152687 2,39

150396 11,11 151124 6,02 152700 2,21

150403 11,03 151128 6,02 152706 2,47

150414 3,18 151128 7,02 152706 5,08

150594 2,17 151129 6,02 152986 1,36

150614 9,07 151129 7,02 160509 12,01

150615 9,06 151130 6,02 160512 12,26

150617 2,01 151132 2,06 160861 9,21

150618 2,01 151135 4,30 161362 1,02

150619 2,01 151136 6,25 161947 13,21

150620 9,22 151136 7,17 162090 10,20

150622 9,20 151139 7,29 162091 10,21
14.11.2007

Seite-Page-Page:30




